**E**t iterum dixit: Cui simile estimabo regnum di-  
 le: est fermento quod accepim mulier abscondit infa-  
 rine: sata tria donec fermentaretur totum.

**E**t ibat per civitates et castella docens: et iter faciens in hierosolimam.

**A**t autem illi quidam: Domine: si pauci sunt: qui salvantur? Ipse  
 autem dixit ad illos: Contendite intrare: per angustam portam:  
 quia multi dicunt: querent intrare: et non poterunt.

vobis

**C**um autem introverit paterfamilias: et cluserit ostium: et in-  
 cipiet foris strare: et pullare: ostium dicens: Domine: aperi-  
 nobis: et respondens dicit vobis: nescio vos unde sitis. Tunc  
 incipiet dicere: manducauimus coram te: et bibimus: et in  
 plateis nostris docuisti. Et dicit vobis: nescio vos unde sitis.  
 Discedite: a me omnes operarii iniquitatis: ibi erit fletus: et  
 stridor dentium.

**C**um uideritis abraham: et isaac: et iacob: et omnes prophetas in  
 regno di: uos autem expelli foras: Et uenient ab oriente: et occidente  
 & aquilone: et austro: et accumbent in regno di.

**E**t ecce sunt nouissimi: qui erant primi: et sunt primi: qui  
 erant nouissimi.

pficio.

**I**n ipsa die: accesserunt quidam phariseorum: dicens illi:  
 Exi et uade hinc: quia herodes uult te occidere. Et ait  
 illis: Ite: et dicit uulpi illi: Ecce eicio demonia: et san-  
 tes: et perfectus hodie: et cras: et tertia die: consummor. Uerum  
 tamen: oportet me hodie: et cras: et sequenti ambulare: quia  
 non capit prophetam perire: extra hierosolimam.

**H**ierosolimam hierosolimam: que occidis prophetas: et lapidas eos.